СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

НОВО-ПЕРЕДЕЛКИНО
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

14 декабря 2021 года № 18/1

Об организации остановки

наземного городского пассажирского

транспорта с адресным ориентиром:

г. Москва, 6-я ул. Лазенки, напротив

д.32-34-36

В соответствии с подпунктом «е» пункта 23 части 1 статьи 8 Закона города

Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в

городе Москве», подпунктом «г» пункта 21 части 2 статьи 3 Устава

муниципального округа Ново-Переделкино города Москвы, Совет депутатов

муниципального округа Ново-Переделкино в городе Москве решил:

1. Внести в Департамент транспорта и развития дорожно-транспортной

инфраструктуры города Москвы предложение по организации остановки

наземного городского транспорта с адресным ориентиром: г. Москва, 6-я ул.

Лазенки, напротив д.32-34-36.

 2. Аппарату Совета депутатов муниципального округа Ново-Переделкино в

городе Москве подготовить и направить обращение в Департамент транспорта и

развития дорожно-транспортной инфраструктуры города Москвы с приложением

обращения граждан и схемой планируемого размещения остановки наземного

городского транспорта.

 3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального
округа Ново-Переделкино.

 4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Ново-Переделкино в городе Москве Митрофанова А.В.

Глава муниципального округа

Ново-Переделкино в городе Москве      А. В. Митрофанов

http://www.mun-np.ru/